
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 17.novembris                                                                   protokols Nr. 19/2021. 
 

LĒMUMS Nr. 37. 

Par deputātu pilnvaru apturēšanu 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada domes deputātu Kristīnes Legzdiņas un Aigara Vītola 

pilnvaru apturēšanu, konstatēts: 

1. saskaņā ar likuma “Par pagaidu papildus prasībām Saeimas deputātu un pašvaldību domju 

deputātu darbam” 7.panta pirmo teikumu, pašvaldības domes deputāta pilnvaras īstenot ir 

tiesīgs tikai tāds deputāts, kurš līdz 2021.gada 15.novembrim ir ieguvis un uzrādījis pašvaldības 

vēlēšanu komisijai sadarbspējīgu Covid-19 sertifikātu, kas apliecina vakcinācijas vai 

pārslimošanas faktu, kā arī deputāts, kurš saņēmis klīniskās universitātes slimnīcas speciālista 

vai konsīlija atzinumu par vakcinācijas atlikšanu uz noteiktu laiku un uzrādījis sadarbspējīgu 

sertifikātu par negatīvu veiktā testa rezultātu (turpmāk – sertifikāts); 

2. atbilstoši Ķekavas novada pašvaldības vēlēšanu komisijas priekšsēdētājas Aijas Videnieces 

Ķekavas novada domes 2021.gada 17.novembra sēdē ziņotajam, Ķekavas novada domes 

deputāti Kristīne Legzdiņa un Aigars Vītols nav uzrādījuši pašvaldības vēlēšanu komisijai 

sertifikātu; 

3. saskaņā ar likuma “Par pagaidu papildus prasībām Saeimas deputātu un pašvaldību domju 

deputātu darbam” 8.pantu, ja deputāts nav ieguvis un uzrādījis sertifikātu, deputāta pilnvaras 

aptur, pieņemot attiecīgu domes lēmumu. Par deputāta pilnvaru apturēšanu atbilstoši domes 

lēmumam domes priekšsēdētājs nekavējoties paziņo pašvaldības vēlēšanu komisijai. Uz 

deputāta pilnvaru apturēšanas laiku viņa vietā Pašvaldības domes vēlēšanu likuma 43.pantā 

noteiktajā kārtībā stājas nākamais kandidāts, kurš ieguvis sertifikātu. 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,   

- likuma “Par pagaidu papildus prasībām Saeimas deputātu un pašvaldību domju deputātu 

darbam” 7.panta pirmo teikumu un 8.pantu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, 

Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina Putniņa, Rihards Gorkšs, Voldemārs 

Pozņaks), "Pret" – 1 (Arnolds Keisters), "Atturas" – 3 (Agnese Geduševa, Juris Jerums, Viktorija 

Baire), “Nepiedalās” – 1 (Valts Variks, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apturēt Ķekavas novada domes deputātu Kristīnes Legzdiņas un Aigara Vītola deputāta 

pilnvaras. 

2. Uzdot Ķekavas novada domes priekšsēdētājam nekavējoties paziņot par šī lēmuma pieņemšanu 

Ķekavas novada pašvaldības vēlēšanu komisijai, iepazīstinot komisiju ar šo lēmumu 

dokumentu vadības sistēmā “Namejs.” 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

3. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie personas dati ir 

ierobežotas pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko 

ieceļ Direktīvu 95/46EK 6.panta pirmās daļas (c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu 

juridisku pienākumu. 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Ja rakstveida administratīvo aktu sūta pa 

pastu, uzskatāms, ka administratīvais akts adresātam paziņots septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā. Administratīvo 

aktu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


